Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Лозновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14.11.2012 г.                                 № 1                        х.Лозной
Об избрании заместителя Председателя

Собрания депутатов Лозновского сельского

поселения третьего созыва
    В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования «Лозновское сельское поселение», ст. 7 Регламента Собрания депутатов Лозновского сельского поселения,  Собрание депутатов Лозновского сельского поселения,

РЕШИЛО:

    1. Избрать депутата Маркина Николая Евгеньевича заместителем Председателя Собрания депутатов Лозновского сельского поселения третьего созыва.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лозновского
сельского поселения                                               М.Н.Чумак